8

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26  » июля 2018 года

       с. Куйбышево

№  113
О внесении изменения в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 18.12.2012 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокурора Бейского района Республики Хакасия от 13.06.2018 года № 7-1б-2018,

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 18.12.2012 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» следующее изменение:
1) абзац 13 Приложения 1 ПЗЗ изложить в следующей редакции:

«Градостроительный регламент – устанавливаемые в пределах границ соответствующей территориальной зоны виды разрешенного использования земельных участков, равно как всего, что находится над и под поверхностью земельных участков и используется в процессе их застройки и последующей эксплуатации объектов капитального строительства, предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, ограничения использования земельных участков и объектов капитального строительства, а также применительно к территориям, в границах которых предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории, расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности соответствующей территории объектами коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур и расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности указанных объектов для населения (в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации).».
Глава Куйбышевского сельсовета

        Л.С. Чаптыков